
  

SERVIZIO PROPONENTE: Amministrazione del Personale

Allegati:

Referente  dell'Istruttoria
Dott.ssa Paola Virdis 

Il  sottoscritto  Direttore  della  struttura  proponente,  DICHIARA  la  presente  proposta  di

deliberazione legittima, regolare sotto il profilo tecnico e contabile.

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO 

Dott. Marco Biagini  

Il  sottoscritto  Responsabile  del  Servizio  Affari  Generali  Legali  certifica  che  la  presente

deliberazione verrà pubblicata nell’Albo Pretorio di questa Azienda dal 29/12/2016 al 12/01/2017

per IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI

Dott. Giuseppe Melis

DELIBERAZIONE  n° 899 del 28/12/2016

OGGETTO: Nomina commissione selezione per titoli e colloquio, per il conferimento
della posizione organizzativa “Responsabile tecnico della sicurezza antincendio in
ambito aziendale”.

PROPOSTA N°___________ DEL  ______ / _____ / 2016

Servizio: Servizio Amministrazione del Personale

REFERENTE ISTRUTTORIA: Dott.ssa  Paola Virdis

IL DIRIGENTE: Dott. Marco Biagini

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

RICHIAMATA  la  deliberazione  n.  828  del  19.12.2016,  con  la  quale  è  stata  indetta  la
selezione  per  il  conferimento  della  Posizione  organizzativa  “Responsabile  tecnico  della
sicurezza antincendio in ambito aziendale”;

ATTESO che occorre procedere alla nomina della Commissione esaminatrice incaricata
dell’espletamento del sopraindicato avviso per l’affidamento della posizione  organizzativa
“Responsabile tecnico della sicurezza antincendio in ambito aziendale”;

CONSIDERATO che la Commissione in parola deve essere nominata dal Direttore Genera-
le e che la medesima è composta da tre esperti che formuleranno per ciascun candidato un
giudizio complessivo sulla base della valutazione dei titoli, del curriculum e di un colloquio
che sarà volto a stabilire l’idoneità allo svolgimento di funzioni con attività e contenuti di alta
professionalità  e  con  assunzione  diretta  di  elevata  responsabilità  gestionale,  correlate
all'affidamento dell’incarico di Posizione organizzativa nell'ambito del Servizio di Prevenzio-
ne e Protezione;

ATTESO che il Commissario Straordinario per la composizione della suddetta Commissio-
ne ha designato i seguenti componenti:
dott.  Giovanni Piras – Responsabile Servizio Professioni Sanitarie  ASL 5 di Oristano
ing. Salvatore Fatteri – Dirigente  Servizio Prevenzione e Protezione  ASL 5 di Oristano
ing. Daniele Saba  - dirigente ASL 5 di Oristano esperto in materia
dott.ssa Paola Virdis - collaboratore amministrativo esperto con funzioni di segretario;

RITENUTO, per quanto precede, necessario provvedere alla nomina della Commissione
per il conferimento dell’incarico della Posizione Organizzativa in oggetto;

VISTO il D.Lgs. n. 165/2001 e successive modificazioni ed integrazioni;

VISTA la L.R. n. 10/06;

VISTA la L.R. n. 3 del 07.08.2009;

Per le motivazioni esposte in premessa, 

Con i pareri espressi dal Direttore Amministrativo e dal Direttore Sanitario facenti le funzioni
di cui all’art. 9 comma 7 della Legge Regionale 17 novembre 2014, n.13;



DELIBERA

a) di nominare la Commissione esaminatrice della selezione per il  conferimento dell’incarico di 
Posizione organizzativa “Responsabile tecnico della sicurezza antincendio in ambito aziendale” 
che risulta composta come di seguito specificato:
Presidente: dott.  Giovanni Piras – Responsabile Servizio Professioni Sanitarie  ASL 5 di Oristano
Componente: ing. Salvatore Fatteri – Dirigente  Servizio Prevenzione e Protezione  ASL 5 di Oristano
Componente: ing. Daniele Saba  - dirigente ASL 5 di Oristano esperto in materia
Segretario: dott.ssa Paola Virdis - collaboratore amministrativo esperto con funzioni di segretario;

b) di trasmettere   il presente atto al Servizio Amministrazione del Personale, per l’esecuzione
degli atti correlati di competenza.

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO 
Dott.ssa Maria Giovanna Porcu

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO            IL DIRETTORE SANITARIO
    Dott. Luciano Oppo                   Dott. Giovanni M. L. Mastinu


	IL DIRETTORE DEL SERVIZIO
	DELIBERAZIONE n° 899 del 28/12/2016
	DELIBERA

